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EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS, RETIFICAÇÕES E DIVULGAÇÃO DA  
CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS 

 

A Prefeita do Município de Nazaré Paulista/SP, com a supervisão da Comissão Fiscalizadora do Processo 
Seletivo especialmente nomeada pela Portaria nº 342 de 02 de setembro de 2025, usando das 
atribuições legais: 
 
I. DIVULGA AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face à aplicação das Provas 

Objetivas, Divulgação dos Gabaritos e do Resultado Preliminar das provas realizadas em 19/10/2025, 
divulgados em 20/10/2025, cujo prazo para protocolo foi respectivamente do dia 20/10/2025 ao dia 
21/10/2025. 
O candidato recorrente poderá consultar o Resultado do parecer do seu recurso, através do site da 
Integri Brasil, diretamente no “Painel do Candidato”, no link “Meus Recursos”. 

 
II. DIVULGA A RETIFICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL para a função abaixo relacionada, em 

decorrência dos recursos protocolizados na forma do Edital e julgados procedentes, alterando, 
consequentemente o Resultado Preliminar divulgado anteriormente: 

*Demais recursos recebidos foram indeferidos. 
 
III. DETERMINA A REDUÇÃO DE LINHA DE CORTE exclusivamente para a função 3.02 - 

Fonoaudiólogo, na conformidade do item 14.10 do Edital de Abertura: 
“Excepcionalmente, quando, após a divulgação do Resultado Preliminar e/ou da Classificação Final, 
não houver candidatos aprovados e/ou o número de candidatos aprovados for insuficiente para 
atendimento das demandas conforme expectativa da Prefeitura do Município de Nazaré Paulista/SP, 
poderá ser adotado o critério de redução da linha de corte, limitado à exigência de no mínimo 10 
(dez) acertos, atendendo a necessidade e a conveniência dos trabalhos e o interesse público, 
preservado a manutenção da Classificação Final divulgada. Não poderá, contudo, haver qualquer 
prejuízo aos candidatos aprovados dentro da linha de corte do primitivo edital. Neste caso, 
concomitante, será publicado Edital dando ciência pública das providências adotadas”. 

 
IV.  DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL das Provas Objetivas realizadas em 19/10/2025 após a 

conclusão da análise dos recursos, com as respectivas correções publicadas no presente Edital. 
 A Listagem se encontra em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO e está disponível para consulta através 

da Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.nazarepaulista.sp.gov.br. 

 
Possíveis recursos contra a divulgação da Classificação Final deverão ser protocolados nos moldes do 
Edital Supra, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, desde que versem, exclusivamente, sobre questões 
de legalidade. 
 
Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente 
Edital, que será publicado no Diário Oficial do Município de Nazaré Paulista/SP, pela internet nos 
endereços www.integribrasil.com.br; www.nazarepaulista.sp.gov.br, além de outros periódicos que julgar 
necessário. 
 
Nazaré Paulista/SP, 29 de outubro de 2025. 
 
 
 

AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANEDO 
Prefeita do Município de Nazaré Paulista/SP 

 

Cód./Função Questão Status 

3.04 - Professor de Educação Básica - PEB I 25 Anulada 

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.nazarepaulista.sp.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.nazarepaulista.sp.gov.br/


1.01 - COZINHEIRO GERAL

1: B 2: B 3: C 4: B 5: C 6: A 7: C 8: B 9: D 10: B

11: C 12: D 13: B 14: C 15: A 16: B 17: D 18: B 19: C 20: C

21: D 22: B 23: A 24: B 25: A

Legenda: * Questão anulada

1.02 - OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS

1: B 2: B 3: C 4: B 5: C 6: A 7: C 8: B 9: D 10: B

11: B 12: D 13: B 14: D 15: B 16: C 17: A 18: A 19: D 20: A

21: B 22: B 23: D 24: A 25: C

Legenda: * Questão anulada

2.01 - MOTORISTA GERAL

1: C 2: C 3: B 4: B 5: D 6: B 7: D 8: C 9: B 10: A

11: A 12: B 13: A 14: C 15: C 16: B 17: C 18: B 19: C 20: C

21: D 22: B 23: C 24: D 25: C

Legenda: * Questão anulada

3.01 - ASSISTENTE SOCIAL

1: C 2: D 3: C 4: D 5: A 6: A 7: A 8: B 9: C 10: D

11: B 12: A 13: C 14: B 15: D 16: B 17: A 18: C 19: D 20: D

21: A 22: C 23: B 24: B 25: C

Legenda: * Questão anulada

3.02 - FONOAUDIÓLOGO

1: C 2: D 3: C 4: D 5: A 6: A 7: A 8: B 9: C 10: D

11: B 12: A 13: C 14: B 15: D 16: B 17: B 18: C 19: D 20: A

21: A 22: D 23: A 24: C 25: A

Legenda: * Questão anulada

3.03 - MÉDICO PEDIATRA

1: C 2: D 3: C 4: D 5: A 6: A 7: A 8: B 9: C 10: D

11: B 12: A 13: C 14: B 15: D 16: A 17: A 18: D 19: D 20: B

21: A 22: D 23: A 24: C 25: A

Legenda: * Questão anulada

GABARITO OFICIAL retificado em 29/10/2025

PREFEITURA DE NAZARÉ PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - 01/2025

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados



3.04 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB I

1: C 2: D 3: C 4: D 5: A 6: A 7: A 8: B 9: C 10: D

11: B 12: A 13: C 14: B 15: D 16: A 17: B 18: D 19: B 20: A

21: B 22: D 23: C 24: B 25: *

Legenda: * Questão anulada

PREFEITURA DE NAZARÉ PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - 01/2025

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

GABARITO OFICIAL retificado em 29/10/2025



Data Nasc. Filhos Total Acertos Total de Pontos

12/12/1958 0 0 Ausente

16/07/1998 0 22 88

17/05/1973 0 22 88

15/04/1982 0 19 76

14/09/1979 0 0 Ausente

20/02/1982 0 0 Ausente

31/03/1989 2 20 80

11/12/2004 0 0 Ausente

24/02/1987 2 0 Ausente

23/11/1994 1 0 Ausente

04/11/1985 1 19 76

15/12/1983 1 0 Ausente

19/10/1991 2 0 Ausente

06/08/1968 0 18 72

02/08/1973 1 0 Ausente

22/11/1983 2 0 Ausente

11/02/2007 0 22 88

13/05/1976 0 19 76

06/02/1970 0 0 Ausente

09/11/1971 0 0 Ausente

09/09/1987 3 22 88

22/04/1971 0 22 88

09/08/1999 0 0 Ausente

05/11/1993 2 21 84

08/07/1997 0 19 76

23/06/1973 0 0 Ausente

14/11/1967 0 18 72

03/10/1992 1 20 80

03/03/1994 1 22 88

06/06/1980 0 0 Ausente

23/03/1981 0 21 84

17/11/1974 0 0 Ausente

03/12/1990 2 22 88

17/09/1995 2 0 Ausente

01/08/1986 1 0 Ausente

Data Nasc. Filhos Total Acertos Total de Pontos

23/04/1999 2 23 92

29/03/1982 2 20 80

25/10/1989 1 18 72

25/08/1977 0 0 Ausente

15/03/1993 0 17 68

15/10/2004 0 21 84

15/12/1983 1 0 Ausente

28/08/1984 0 15 60

18/10/1983 1 14 56

2000252371 EDILMAR DA SILVA

2000252334 ELIANE BATISTA DOS SANTOS

2000252748 DARLAN AUGUSTO SANTOS DOMINGOS

2000252532 DENISE DA SILVA MENDONCA

2000252491 ANTONIO MARCOS DA SILVA

2000252692 CAIQUE DOS SANTOS TEIXEIRA

2000252534 ANALY APARECIDA ADAMI

2000252805 ANDERSON APARECIDO  SANTOS SILVEIRA

Inscrição Candidato

2000252800 ANA DEBORA FREDERICO CRISPIM

2000252609 VANESSA APARECIDA BARBOSA DE OLIVEIRA

1.02 - OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS

2000252487 TEREZINHA APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA

2000252389 THAINA SUELEN DE OLIVEIRA PADILHA

2000252755 ROSELAINE LAURO LEI

2000252698 ROSELI DOS SANTOS SILVA

2000252660 PRISCILA PASSOS SZNIFER

2000252652 ROSANGELA APARECIDA DE JESUS

2000252481 NEIDE ANACLETO DOS SANTOS

2000252786 PATRICIA FARIA BRAGA DA SILVA

2000252756 NATHALIA EVELIN PEDROZO DE MORAIS

2000252731 NECI DOMINGOS DE ARAUJO

2000252544 MARINA FERREIRA DA SILVA

2000252559 MAYARA CAMPOS DA CONCEICAO

2000252354 MARIA APARECIDA RAPOSO

2000252586 MARIA ISABEL DA SILVA LIMA

2000252714 MARCIA ISABEL MARQUES RODRIGUES

2000252420 MARIA ALEXANDRA DA ROCHA SALVADOR

2000252460 LUDMILLA APARECIDA DE LIMA

2000252464 MAGNA MARIA DOS SANTOS CORDEIRO

2000252753 JUSSARA DA SILVA

2000252465 LUCINEIA CRISTINA DA SILVA

2000252545 JENIFFER CRISTINE CLARA SOARES

2000252546 JOSEFA DOS SANTOS SILVA DE LIMA

2000252632 DARLENE APARECIDA ADAMI ALVES

2000252533 DENISE DA SILVA MENDONCA

2000252808 CARINA LEITE SANCHES DA SILVA

2000252633 CHARLES RIBEIRO DE ASSIS

2000252474 BRUNA APARECIDA PALACE PRADO

2000252470 BRUNA NERI NOGUEIRA

2000252511 ANDREIA APARECIDA GONCALVES

2000252791 ANGELICA BURAKOVAS

2000252816 ANA CLAUDIA PINTO DA FONSECA

2000252703 ANDREA ROCHA DAS DORES

2000252788 ALAIDE TAVARES FERNANDES DA SILVA

2000252712 AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA

1.01 - COZINHEIRO GERAL

Inscrição Candidato

RESULTADO POR CARGO / ALFABÉTICA

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

PROCESSO SELETIVO - 01/2025

PREFEITURA DE NAZARÉ PAULISTA



RESULTADO POR CARGO / ALFABÉTICA

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

PROCESSO SELETIVO - 01/2025

PREFEITURA DE NAZARÉ PAULISTA

23/07/1992 3 21 84

21/08/1977 0 0 Ausente

10/04/1989 1 12 48

27/09/1996 2 0 Ausente

18/07/1984 1 0 Ausente

07/02/1972 0 20 80

06/03/1988 2 0 Ausente

26/05/1975 0 0 Ausente

01/10/1997 1 18 72

18/12/2006 0 0 Ausente

20/04/2007 0 23 92

28/07/2008 0 0 Ausente

15/10/1978 1 16 64

21/06/1983 1 0 Ausente

10/12/2006 0 0 Ausente

29/04/1971 0 18 72

28/05/1976 1 0 Ausente

11/02/1999 0 19 76

18/05/2004 0 0 Ausente

20/12/2004 0 20 80

26/12/1993 4 19 76

28/06/1991 0 19 76

11/06/1982 2 20 80

28/06/1987 1 21 84

25/02/1969 0 13 52

09/06/1990 3 19 76

29/01/1975 1 14 56

21/06/1997 1 0 Ausente

29/10/1973 0 17 68

20/09/1988 3 16 64

01/12/2002 0 20 80

03/06/1983 0 0 Ausente

16/03/1993 1 0 Ausente

01/08/1986 1 20 80

08/02/2005 0 15 60

28/08/2006 0 17 68

25/03/2005 1 16 64

Data Nasc. Filhos Total Acertos Total de Pontos

31/03/1982 1 15 60

15/01/1977 0 15 60

03/05/1985 4 0 Ausente

06/01/1990 1 15 60

15/06/1988 0 10 40

11/10/1997 0 17 68

13/09/1972 0 21 84

31/07/2000 1 20 80

11/09/1992 1 16 64

2000252744 BRUNO COSTA DE ALMEIDA

2000252785 BRUNO GUILHERME GOMES DE ALMEIDA

2000252730 ARTUR JOAO BUENO DE OLIVEIRA

2000252578 BERNADETE FIRMINO CORREA

2000252775 ANDRE LUIZ DOS SANTOS

2000252457 ANTONIO RAIMUNDO PINHEIRO BUENO

2000252518 ALEXSANDRO DO NASCIMENTO

2000252620 ANDRE FERREIRA DOS PASSOS

Inscrição Candidato

2000252630 ALEXANDRE LEONARDO GABRIEL

2000252634 WALQUIRIA DE OLIVEIRA SANTOS

2.01 - MOTORISTA GERAL

2000252554 VINICIUS HENRIQUE DA SILVA

2000252686 WALLISON DE OLIVEIRA GABRIEL

2000252635 THAYLA CRISTINA  PINHEIRO

2000252395 VANESSA APARECIDA BARBOSA DE OLIVEIRA

2000252811 TAINA JENIFFER DESPEZI

2000252750 TATIANE ALVES SILVA

2000252555 SOLANGE APARECIDA DA SILVEIRA

2000252746 SOLANGE DOS SANTOS INACIO

2000252720 ROSELI OLIVEIRA SANTOS DE ANDRADE

2000252725 ROSIVANI DE SOUZA

2000252425 ROBERTO CORDEIRO

2000252442 ROBERVAL APARECIDO DE MORAES PINHEIRO

2000252541 PAULA RODRIGUES AMARAL DOS SANTOS

2000252821 POLYANNA LUDMILA BARBOSA SIGNORINI SALES

2000252360 MONICA DE LIMA TIMOTEO

2000252490 MONICK IOSSI GONCALVES

2000252754 MATEUS AUGUSTO FREITAS FERNANDES

2000252342 MIGUEL PINHEIRO DOS SANTOS

2000252813 MAGALI APARECIDA PINHEIRO DE SOUZA

2000252537 MARCEL DO NASCIMENTO

2000252507 LUIZ OTAVIO APARECIDO MARIANO RODRIGUES

2000252564 LUIZA DOS SANTOS SILVA

2000252359 LUCELIA GOMES DA SILVA RAMOS

2000252711 LUCINEIA DE OLIVEIRA MORAES

2000252763 JULIANA SOBAR PIMENTEL GOMES

2000252718 JULIANO DE OLIVEIRA VALINHOS JUNIOR

2000252804 JESSICA ADRIANA MORAES GARCIA

2000252400 JOYCE DE MORAES ALVES

2000252557 JANAINA PEREIRA DA SILVA PROCOPIO

2000252723 JANAINI KATIA GUERRA

2000252825 HAMILTON NANTES NETO

2000252705 IZABEL PEDROSO DA SILVA DE OLIVEIRA

2000252787 FERNANDA JUSSARA BENEDITO

2000252574 GUILHERME MATHEUS BARBOSA MURZILHO

2000252443 ELISANGELA JESUS MACEDO DOS SANTOS PINHEIRO

2000252764 ELLIS REGINA RIBEIRO FERNANDES



RESULTADO POR CARGO / ALFABÉTICA

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

PROCESSO SELETIVO - 01/2025

PREFEITURA DE NAZARÉ PAULISTA

13/08/1983 4 0 Ausente

18/12/1998 1 15 60

27/08/1966 0 19 76

03/05/2001 1 18 72

27/09/1972 0 15 60

17/04/2001 0 0 Ausente

04/04/1995 1 0 Ausente

09/01/1994 1 15 60

08/03/1995 3 0 Ausente

29/06/1981 1 14 56

10/08/1983 0 16 64

30/03/1987 1 19 76

11/10/1981 0 18 72

05/10/1971 2 9 36

05/03/1983 3 13 52

12/02/1961 0 17 68

Data Nasc. Filhos Total Acertos Total de Pontos

06/02/1972 0 12 48

07/09/1993 0 12 48

15/01/1979 0 11 44

29/09/1977 0 12 48

26/01/1967 0 9 36

03/07/1985 3 8 32

19/01/1983 2 0 Ausente

09/12/1980 1 11 44

25/12/1969 1 6 24

25/12/1995 0 9 36

21/06/2000 0 0 Ausente

25/07/1992 2 13 52

26/03/1983 0 11 44

15/11/1982 1 0 Ausente

04/02/1971 0 0 Ausente

27/08/1967 0 12 48

10/11/1965 0 0 Ausente

02/07/1983 2 6 24

09/05/1978 0 10 40

17/06/1963 0 10 40

24/03/1986 2 10 40

07/08/1983 0 0 Ausente

09/05/1981 1 0 Ausente

Data Nasc. Filhos Total Acertos Total de Pontos

06/11/2002 0 9 36

08/08/1995 0 0 Ausente

04/05/2001 0 0 Ausente

01/12/1995 1 11 442000252681 PAULA APARECIDA LOPES DE OLIVEIRA

2000252636 ANTONIO LUCAS GONCALVES RODRIGUES

2000252745 ISABELLA SANTOS PINHEIRO

Inscrição Candidato

2000252815 ANA JULIA BARBOSA

2000252727 VANIA SILVA DE SOUSA

3.02 - FONOAUDIÓLOGO

2000252612 SUSAN BARBOSA ROCHA MOURA

2000252694 TATIANA MACHADO SERAFIM

2000252796 SILVIA ROCHA GONCALVES MOTTA

2000252500 SIMONE SARAIVA

2000252793 SELMA  APARECIDA DE CARVALHO RIBAS

2000252536 SHEYLA APARECIDA LIMA SOTERO

2000252802 ROSANE ARCANGELO REIS MOREIRA

2000252758 RUTH GOMES DE SA

2000252782 MAXILENE SOUZA ROQUE

2000252738 MONICA ORIGUELLA DA SILVA RODRIGUES

2000252562 GABRIELE CRISTI DOS SANTOS

2000252506 MARILIA IZIDORO DE LIMA

2000252521 FRANCISCA IDAILDA  DUTRA DA COSTA

2000252662 GABRIELA DE PAULA JACINTO DIAS

2000252741 EVANI CRISTINA TELES RODRIGUES

2000252390 FABIANA CERIMELI

2000252814 ANGELA MARIA DE SANTANA

2000252659 DEISE APARECIDA DE ASSIS

2000252726 ANA PAULA DE GODOY BUENO BEZERRA

2000252637 ANDREIA APARECIDA DE CARVALHO DOS SANTOS

2000252338 ADRIANA PAULISTA DA SILVA

2000252663 ANA CLAUDIA FERREIRA SANTANA

3.01 - ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato

2000252373 SAMUEL FERREIRA SANTOS

2000252340 WILSON GIMENES ORTIN

2000252774 ROLDAO PEREIRA LIMA NETO

2000252828 ROMUALDO DOS SANTOS

2000252498 RODRIGO WILLIAN PINTO

2000252473 ROGERIO CALIXTO DE CAMPOS

2000252621 LUCAS VINICIUS ALVES DA SILVA

2000252792 PEDRO ALEXANDRE APARECIDO BARBOSA

2000252640 JEFERSON HENRIQUE DO NASCIMENTO PINHEIRO

2000252344 LUCAS DA SILVA DOS SANTOS

2000252471 FERNANDO OSCAR DE LIMA

2000252721 IVAN LUCAS DE OLIVEIRA MOREIRA

2000252388 ERNESTO SOARES BALREIRA NETO

2000252333 EVERTHON DOUGLAS SALES DOS SANTOS

2000252790 CLAILTON GILMAR DA SILVA

2000252351 DANIEL DE MORAES



RESULTADO POR CARGO / ALFABÉTICA

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

PROCESSO SELETIVO - 01/2025

PREFEITURA DE NAZARÉ PAULISTA

30/04/1988 2 10 40

Data Nasc. Filhos Total Acertos Total de Pontos

24/08/1990 1 12 48

10/10/1989 0 14 56

29/07/1990 1 15 60

Data Nasc. Filhos Total Acertos Total de Pontos

26/01/1975 1 12 48

28/05/1974 1 14 56

29/04/1984 1 0 Ausente

07/12/1974 1 12 48

05/03/1984 2 19 76

18/08/1990 0 14 56

28/01/1983 1 19 76

27/02/1987 1 15 60

14/03/1989 2 14 56

09/10/1999 2 14 56

29/11/1985 1 16 64

04/03/1985 1 17 68

09/02/1984 1 17 68

05/11/1986 1 17 68

04/01/1996 3 13 52

04/10/1990 1 16 64

26/02/1999 2 0 Ausente

11/01/1998 1 17 68

05/05/1998 1 15 60

17/04/1974 2 17 68

18/11/1979 0 14 56

11/03/1982 2 16 64

25/02/1976 2 15 60

16/01/1976 0 11 44

01/11/1984 1 15 60

17/08/1986 1 15 60

03/10/1974 0 15 60

08/09/1982 1 17 68

05/09/1990 2 16 64

18/03/1987 3 15 60

04/03/1995 2 13 52

24/10/1995 1 14 56

30/06/1990 0 13 52

12/04/1999 3 14 56

11/05/1997 2 16 64

09/07/1991 1 16 64

27/03/1993 1 17 68

29/12/1989 3 18 72

19/03/1992 1 15 60

2000252525 BRUNA ESTEFANIE GONCALVES DE SOUZA

2000252619 BRUNA FERREIRA ALVES PIRES

2000252827 BRUNA BALBONI DA SILVA SANTOS

2000252561 BRUNA BUENO PEDROSO SEZINANDO

2000252335 BIANCA MAXIMO MARTINS

2000252584 BRUNA APARECIDA DO ESPIRITO SANTO

2000252539 BEATRIZ CAROLINA GOMES

2000252713 BIANCA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA

2000252642 ANNE KELLY DA SILVA LEITE BARBOSA

2000252734 BEATRIZ APARECIDA LIMA DUARTE

2000252602 ANGELITA ARAUJO TADEU

2000252724 ANNA TERESA DE ASSIS TELES PINHEIRO

2000252707 ANDREZA DE OLIVEIRA FERREIRA SOUZA

2000252716 ANDYARA DE MAURO

2000252582 ANDREIA DE SOUZA MEDEIROS CARACA

2000252580 ANDREIA LUIZA RODRIGUES DOS SANTOS

2000252646 ANDREIA APARECIDA MESSIAS MATTIUZO

2000252794 ANDREIA CASSIMIRO ABRUNHOZA

2000252514 ANDREA MARA RIBEIRO TADEU

2000252641 ANDREIA APARECIDA FERRAZ

2000252358 ANA KATHLEEN APARECIDA DE ASSIS CUNHA

2000252336 ANDERLINE APARECIDA DA SILVA CARDOSO

2000252732 AMANDA SOARES MOREIRA

2000252455 ANA CAROLINA SANTANA DE CARVALHO

2000252594 AMABYLLY APARECIDA ALVES

2000252404 AMANDA MACEDO BERALDO DE OLIVEIRA

2000252343 ALINE EURICO RAMOS

2000252817 ALINE TATIANE MORA

2000252740 ALANA SAFIRA DE OLIVEIRA

2000252529 ALBANI DE OLIVEIRA FIRMINO MORAES

2000252706 ADRIENE SOARES BARRETO DE OLIVEIRA

2000252777 AGNES SABIO CARDOSO

2000252622 ADRIANA MADALENA BENEDITA APARECIDA DA SILVA

2000252728 ADRIANA PADILHA MORAES CRUZ

2000252670 ADRIANA DE OLIVEIRA

2000252436 ADRIANA FATIMA DOS SANTOS MANOEL

2000252829 ADRIANA ANDREA MOURAO PELEGRINO

2000252771 ADRIANA DAS NEVES

Inscrição Candidato

2000252589 ADAILTON ALVES DE BRITO

2000252797 RAUL FERNANDO ROCHA

3.04 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB I

2000252798 FERNANDA MASO STRANGUETTI ROCHA

2000252819 LIVIA DE OLIVEIRA LAMAS TEIXEIRA

3.03 - MÉDICO PEDIATRA

Inscrição Candidato

2000252495 VANIELI APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS



RESULTADO POR CARGO / ALFABÉTICA

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

PROCESSO SELETIVO - 01/2025

PREFEITURA DE NAZARÉ PAULISTA

13/04/1990 2 15 60

29/01/1986 1 15 60

31/10/1990 1 15 60

15/04/2001 1 13 52

12/09/1981 1 14 56

02/02/1982 1 0 Ausente

12/11/1993 2 14 56

15/05/1982 2 11 44

22/03/1976 0 17 68

24/05/1985 0 16 64

18/03/1993 2 16 64

06/08/1988 2 13 52

15/05/1958 0 0 Ausente

19/06/1988 1 0 Ausente

19/04/1980 0 17 68

16/06/1975 0 0 Ausente

29/09/1982 1 10 40

18/03/1986 1 15 60

10/02/1999 0 17 68

26/04/1979 1 13 52

12/01/1984 2 0 Ausente

29/09/2000 0 16 64

24/07/1984 2 15 60

05/03/1999 2 14 56

14/07/1992 3 17 68

25/03/1973 0 14 56

15/11/1997 2 16 64

23/03/1979 1 15 60

09/12/1981 1 15 60

05/01/1995 1 0 Ausente

14/02/1986 1 12 48

11/12/1989 1 18 72

08/02/2000 0 17 68

04/04/1981 1 14 56

08/11/1988 1 15 60

21/12/1988 1 13 52

10/03/1981 0 0 Ausente

22/09/1986 1 18 72

02/02/1985 3 16 64

04/02/1985 1 14 56

23/01/1984 0 13 52

16/04/1987 4 14 56

09/07/1993 2 16 64

17/12/1991 2 14 56

19/06/1973 0 13 52

14/10/1998 1 14 56

28/06/1997 0 16 64

15/12/1995 0 18 72

27/05/2003 1 13 522000252749 GIOVANA BARBOSA

2000252484 GEOVANA CRISTINA DA SILVA LUIZ OLIVEIRA

2000252415 GEOVANA MAIARA FERREIRA DIAS

2000252595 GEANNY COSTA ALVES

2000252583 GEOVANA APARECIDA DE OLIVEIRA

2000252353 FRANCIELE APARECIDA PACIFICO ROMERA

2000252394 FRANCIELI DE OLIVEIRA CAMPOS XAVIER

2000252414 FERNANDA LOURENCO DA SILVA

2000252631 FLAVIA EUNICE FLORIDO DOS SANTOS LIMA

2000252365 EVERLANE SALINA DA SILVA

2000252565 FERNANDA DE MORAES FERREIRA MARIANO

2000252776 ERIKA MEDEIROS VALINHOS

2000252653 EVELYN IMPERIO MOTA

2000252587 EMILIANA DOS SANTOS

2000252598 ERICA CASSIA SOUZA PEREIRA

2000252615 ELOYSA DO NASCIMENTO BARBOSA

2000252823 ELZA PEREIRA RESENDE ALVES

2000252346 ELIANE DA SILVA LISBOA

2000252428 ELIZABETE CRISTINA PINTO DE PAIVA

2000252649 ELAINE APARECIDA SANTOS BACHEGA

2000252799 ELAINE CASSIA DA SILVA

2000252439 EDILAINE MARIA APARECIDA PINHEIRO

2000252423 ELAINE APARECIDA DA SILVA

2000252477 DANIELLY DE SOUSA PAIVA GONCALVES

2000252743 DULCILENE DE PAULA SOUZA CARACA

2000252530 DANIELE ANGELINA BATISTA NOVAES

2000252710 DANIELLE FRANCINI CORREA

2000252719 DANIELA BENEDITA PEDROSO

2000252596 DANIELA NOTOYA DE MACEDO

2000252761 DAIANA LOPES DE SOUZA SANTOS

2000252543 DAIANE DE ANDRADE DESPEZI

2000252618 CRISTINE APARECIDA BARBOSA

2000252733 CYNTHIA DE ALMEIDA SEQUEIRA LADEIRA

2000252459 CRISTIANE GARCIA

2000252807 CRISTIANI  REIS DA COSTA

2000252806 CREUSA APARECIDA GOMES DE ALMEIDA

2000252629 CRISTIANE DA SILVA VIRIATO BARROS

2000252403 CINTIA APARECIDA BATISTA

2000252809 CINTIA FERNANDA CONCEICAO CASSEMIRO

2000252401 CHRISTIANE ALVES VIEIRA

2000252502 CILENE BATELLI BURAKOVAS

2000252516 CAROLINE JESSICA DE JESUS GONCALVES MARINHO

2000252611 CATIA APARECIDA DOS SANTOS EDUARDO

2000252362 CAMILA POLIANA SOUZA DA SILVA

2000252577 CARLA CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA

2000252679 CAMILA FERREIRA DE MORAES

2000252396 CAMILA GRAZIELE LEME DE ALMEIDA

2000252492 BRUNA LEITE RODRIGUES

2000252676 CAMILA APARECIDA MOLLON PINHEIRO



RESULTADO POR CARGO / ALFABÉTICA

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

PROCESSO SELETIVO - 01/2025

PREFEITURA DE NAZARÉ PAULISTA

15/06/1966 0 10 40

11/06/1983 2 15 60

22/11/1979 1 15 60

14/09/1995 0 14 56

30/08/1982 1 16 64

03/05/1985 2 16 64

29/11/2003 0 19 76

19/08/1967 0 16 64

06/06/1992 1 13 52

23/06/2003 0 12 48

09/09/1996 0 16 64

30/06/1985 0 16 64

15/12/1978 1 16 64

15/03/1999 0 18 72

13/03/1975 0 17 68

05/12/1974 0 16 64

13/02/1986 0 13 52

30/06/1985 0 18 72

28/11/1989 0 17 68

20/08/1994 0 17 68

01/02/1989 0 15 60

25/12/1991 1 17 68

03/11/1986 1 18 72

29/01/1966 0 14 56

27/01/1988 1 18 72

19/01/1996 2 15 60

19/07/1965 0 16 64

30/08/1991 2 0 Ausente

18/01/1996 1 17 68

19/01/1994 0 0 Ausente

10/10/1975 0 16 64

22/02/1977 0 13 52

01/01/1994 2 13 52

21/07/1986 2 10 40

16/08/1985 1 13 52

08/12/1991 1 15 60

21/06/1985 1 14 56

10/02/1988 1 16 64

15/08/1998 0 17 68

22/08/1996 0 0 Ausente

02/09/1982 1 14 56

02/02/1983 0 12 48

20/08/1990 3 10 40

08/10/1988 1 0 Ausente

07/10/1980 1 15 60

24/11/1973 0 17 68

03/03/1993 1 14 56

14/07/1986 3 13 52

14/05/1960 0 11 44

2000252661 LUIZA SANDRA BARBOSA VIANA

2000252639 MARIA APARECIDA MARTINATTO

2000252717 LUCINEIA APARECIDA PINHEIRO

2000252380 LUIZ RICARDO PINHEIRO

2000252657 LUCIANA APARECIDA HERZIG

2000252737 LUCIANA RIBEIRO FIRMO

2000252538 LUANA MARTINS DE OLIVEIRA

2000252801 LUANA PRISCILA NOVAES

2000252762 LETICIA DAVID SANTOS SOARES

2000252416 LILIAN PEREIRA LIMA

2000252441 LETICIA APARECIDA MARTINS BUENO

2000252556 LETICIA CAROLINA PINHEIRO

2000252494 LAURA DA SILVA CAMPOS

2000252411 LEILA MARIZETE SEIVA SILVA

2000252810 KELLY APARECIDA SOUZA DE OLIVEIRA

2000252674 KELLY FABIANA BARBOSA DE MORAES

2000252569 KATIA REGINA DE ALMEIDA BASTOS

2000252722 KELIANE SENA SILVA

2000252517 KAROLINE SILVA CAVALCANTE

2000252509 KATIA MOREIRA IBRAHIM

2000252822 JULIANA NEVES PEREIRA

2000252572 KARINE DE ANDRADE SANTANA

2000252531 JOYCE DAMARIS GONCALVES DE ANDRADE

2000252666 JULIA LOPES PINHEIRO

2000252688 JOSE NUNES DA SILVA

2000252426 JOSUE PINHEIRO BUENO

2000252528 JESSICA FERNANDA DE OLIVEIRA CASSEMIRO

2000252410 JESSICA OLIVEIRA LIMA

2000252370 JESSICA APARECIDA FERREIRA

2000252697 JESSICA BEATRIZ DE SOUSA MANOEL

2000252638 JAQUELINE TAVARES DA SILVA

2000252643 JESSICA APARECIDA DE MORAIS RAMOS

2000252485 JANILTA MARIA DE ALMEIDA

2000252759 JAQUELINE LOPES DE CAMPOS

2000252381 JANAINA PARPINELLI DE MORAES

2000252413 JANETE DE SIQUEIRA PEDROSO

2000252784 JANAINA CRISTINA PIRES

2000252409 JANAINA DA CONCEICAO

2000252689 ISABELA ANDRADE PEREIRA

2000252613 JAINE RODRIGUES DE OLIVEIRA

2000252614 HORTENCIA CARACA AUGUSTO

2000252429 IRIA RODRIGUES DE FREITAS MELO

2000252505 HELLEN SAMANTHA MOREIRA PINHEIRO

2000252392 HELOISA FERNANDA DA SILVA PINHEIRO

2000252349 HELENA CLARA DE OLIVEIRA

2000252760 HELENICE HUBNER VALINHOS

2000252709 GRACIELIA FERREIRA MINE

2000252337 GRAZIELA APARECIDA DOS SANTOS

2000252628 GLAUCIA CRISTINA PATROCINIO SILVA



RESULTADO POR CARGO / ALFABÉTICA

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

PROCESSO SELETIVO - 01/2025

PREFEITURA DE NAZARÉ PAULISTA

30/04/1976 1 15 60

27/11/2004 0 15 60

08/03/1996 0 15 60

07/10/2004 0 15 60

28/02/1998 2 15 60

11/02/1980 0 13 52

24/01/1991 3 16 64

21/04/1981 2 14 56

23/10/1973 0 0 Ausente

11/11/1958 0 14 56

30/04/1977 1 17 68

21/09/1980 0 18 72

20/12/2004 0 19 76

17/07/1982 1 17 68

07/11/1974 0 16 64

04/02/1981 2 14 56

25/07/1989 1 14 56

11/02/1981 2 15 60

14/04/2002 0 14 56

09/09/1992 2 16 64

06/09/1995 0 14 56

24/11/1998 0 15 60

30/04/1977 0 0 Ausente

17/08/1972 0 12 48

11/05/1988 1 13 52

05/08/1991 0 13 52

22/03/1999 1 17 68

04/09/1991 0 15 60

08/07/2002 1 14 56

08/04/1986 2 17 68

06/09/1983 0 15 60

23/03/1978 0 17 68

30/04/1979 3 15 60

14/10/1986 3 9 36

05/04/1991 1 17 68

13/04/2002 0 16 64

08/10/1982 0 15 60

25/02/1969 0 0 Ausente

05/05/1981 1 18 72

12/02/1975 0 18 72

30/11/1994 0 14 56

10/11/1965 0 18 72

19/11/2002 0 16 64

27/09/1981 0 14 56

26/02/1977 0 16 64

09/09/1976 0 16 64

05/03/1987 1 15 60

17/04/1999 2 14 56

29/08/2001 0 14 562000252687 STEPHANIE CAROLINE SILVA ALMEIDA

2000252597 SIMONE NAKAGAWA

2000252352 STEFANY FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA

2000252803 SILVANA FILOMENA RODRIGUES GALDINO

2000252812 SILVIA CRISTINA BARBOSA

2000252699 SHAYANE IASMIM SILVA SOUSA

2000252488 SILMARA APARECIDA DE ALMEIDA PAIXAO

2000252364 SAMARA PEDROZA TRAJANO GRACIANO

2000252795 SELMA  APARECIDA DE CARVALHO RIBAS

2000252669 ROSANGELA ALVARISTO DA CONCEICAO

2000252512 ROSELI ARCANGELO REIS

2000252553 ROBERTA APARECIDA VIANA GONCALVES GUIMARAES

2000252437 ROBERTO CORDEIRO

2000252573 RENATA LOPES DE OLIVEIRA

2000252339 RITA CELITA DA SILVA MOREIRA

2000252482 RENATA DE PAULA

2000252402 RENATA FERREIRA DIAS

2000252466 RENATA CAVALCANTE DA ROCHA

2000252757 RENATA CRISTINA DOS SANTOS

2000252405 RAYNARA DA SILVA CAMPOS

2000252658 REGIANE GONCALVES DE ALMEIDA

2000252678 RAFAELA APARECIDA BARBOSA

2000252675 RAQUELE APARECIDA DE OLIVEIRA

2000252576 PAULA FERNANDA SOUZA OLIVEIRA

2000252406 PRISCILA CRISTIANE PINHEIRO

2000252515 PATRICIA LUZ DE SOUZA PEREIRA

2000252591 PATRICIA MARQUES DOS SANTOS

2000252685 PAMELA CAROLINE BERALDO

2000252427 PATRICIA ARYELLE MARRA

2000252527 NICOLY GONCALVES FERREIRA

2000252399 PALOMA BUENO REBELO

2000252508 NATANAELY PINHEIRO DA SILVA

2000252671 NEUSA DE MORAIS MARTINS

2000252430 MONICA REIS DALBEM ALVES

2000252736 NADIELE APARECIDA DE FARIA

2000252341 MIGUEL PINHEIRO DOS SANTOS

2000252715 MONA LISA TERTO MARTINS

2000252367 MARISA NAZARE PINHEIRO

2000252691 MICHELE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS

2000252781 MARILIA CARLOS DE FRANCA

2000252552 MARINHA APARECIDA VIANA

2000252361 MARIANE FERNANDA DINIZ DA SILVA

2000252369 MARIED  NASCIMENTO  DOS  SANTOS  MARTINS

2000252644 MARIANA CRISTINA PINHEIRO PEREIRA

2000252673 MARIANA PEREIRA DOS SANTOS

2000252382 MARIA GISELLE SOBRAL FELIX DA SILVA

2000252682 MARIA RAFAELA DE OLIVEIRA SILVA

2000252667 MARIA CRISTINA APARECIDA DE SENA ALMEIDA

2000252526 MARIA EDUARDA DIAS



RESULTADO POR CARGO / ALFABÉTICA

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

PROCESSO SELETIVO - 01/2025

PREFEITURA DE NAZARÉ PAULISTA

25/08/1980 0 17 68

20/06/1995 0 16 64

17/03/1985 2 13 52

06/01/1989 1 0 Ausente

04/12/1995 1 18 72

06/01/1970 2 18 72

29/04/1978 1 17 68

29/11/1980 1 15 60

18/09/1985 1 16 64

07/07/1986 0 16 64

10/01/1988 2 0 Ausente

29/10/1989 0 0 Ausente

27/06/1986 1 16 64

11/04/1994 0 16 64

15/09/1996 0 16 64

30/10/1975 4 16 64

12/02/1991 0 17 68

31/08/1983 1 19 76

10/05/2001 0 19 76

21/11/1997 1 15 60

17/05/1993 0 15 60

2000252513 YASMIN CLARO DE OLIVEIRA

2000252708 YZAIRA FERNANDA FERREIRA LUCAS DE FREITAS

2000252438 WILLIAM DUARTE PECANHA

2000252665 YASMIM APARECIDA DE PAIVA

2000252695 VIVIAN SIMONE KATO MONTEIRO IWAI

2000252350 WELLINGTON BRAGA DANGELO

2000252385 VERIDIANA APARECIDA DA SILVA

2000252824 VIRGINIA DOS SANTOS CALADO

2000252468 VANESSA DA SILVA

2000252383 VERENA LUANA SOARES DE SOUZA

2000252603 VALQUIRIA NASCIMENTO BARBOSA

2000252478 VANESSA BARBOSA DE AVELAR

2000252588 VALERIA CRISTINA DOS SANTOS

2000252604 VALERIA MONTEIRO GENTINI

2000252368 VALERIA APARECIDA DE ALMEIDA SILVA

2000252668 VALERIA APARECIDA PINHEIRO VICENTE

2000252645 TATIANE RODRIGUES FERREIRA

2000252540 THAYNARA SOARES ROSA DE MIRANDA

2000252357 TALITA CRISTINE RODRIGUES DE OLIVEIRA

2000252499 TATIANE DA COSTA MATA

2000252435 SUELI BENEDITA PINHEIRO



Total Acertos Total Pontos Filhos

22 88 0

22 88 0

22 88 3

22 88 2

22 88 1

22 88 0

22 88 0

21 84 0

21 84 2

20 80 2

20 80 1

19 76 0

19 76 0

19 76 1

19 76 0

18 72 0

18 72 0

Total Acertos Total Pontos Filhos

23 92 2

23 92 0

21 84 1

21 84 3

21 84 0

20 80 0

20 80 2

20 80 2

20 80 1

20 80 0

20 80 0

19 76 3

19 76 0

19 76 4

19 76 0

18 72 0

18 72 1

18 72 1

17 68 0

17 68 0

17 68 0

16 64 1

16 64 3

16 64 1

15 60 0

15 60 0

14 56 1

14 56 128 2000252334 ELIANE BATISTA DOS SANTOS 18/10/1983

27 2000252720 ROSELI OLIVEIRA SANTOS DE ANDRADE 29/01/1975

26 2000252554 VINICIUS HENRIQUE DA SILVA 08/02/2005

25 2000252371 EDILMAR DA SILVA 28/08/1984

24 2000252634 WALQUIRIA DE OLIVEIRA SANTOS 25/03/2005

23 2000252746 SOLANGE DOS SANTOS INACIO 20/09/1988

22 2000252359 LUCELIA GOMES DA SILVA RAMOS 15/10/1978

21 2000252686 WALLISON DE OLIVEIRA GABRIEL 28/08/2006

20 2000252692 CAIQUE DOS SANTOS TEIXEIRA 15/03/1993

19 2000252555 SOLANGE APARECIDA DA SILVEIRA 29/10/1973

18 2000252804 JESSICA ADRIANA MORAES GARCIA 01/10/1997

17 2000252805 ANDERSON APARECIDO  SANTOS SILVEIRA 25/10/1989

16 2000252564 LUIZA DOS SANTOS SILVA 29/04/1971

15 2000252537 MARCEL DO NASCIMENTO 11/02/1999

14 2000252360 MONICA DE LIMA TIMOTEO 26/12/1993

13 2000252490 MONICK IOSSI GONCALVES 28/06/1991

12 2000252442 ROBERVAL APARECIDO DE MORAES PINHEIRO 09/06/1990

11 2000252342 MIGUEL PINHEIRO DOS SANTOS 20/12/2004

10 2000252811 TAINA JENIFFER DESPEZI 01/12/2002

9 2000252395 VANESSA APARECIDA BARBOSA DE OLIVEIRA 01/08/1986

8 2000252541 PAULA RODRIGUES AMARAL DOS SANTOS 11/06/1982

7 2000252534 ANALY APARECIDA ADAMI 29/03/1982

6 2000252705 IZABEL PEDROSO DA SILVA DE OLIVEIRA 07/02/1972

5 2000252748 DARLAN AUGUSTO SANTOS DOMINGOS 15/10/2004

4 2000252443 ELISANGELA JESUS MACEDO DOS SANTOS PINHEIRO 23/07/1992

3 2000252821 POLYANNA LUDMILA BARBOSA SIGNORINI SALES 28/06/1987

2 2000252763 JULIANA SOBAR PIMENTEL GOMES 20/04/2007

1 2000252800 ANA DEBORA FREDERICO CRISPIM 23/04/1999

1.02 - OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS

Class Inscrição Candidato Data Nasc.

17 2000252546 JOSEFA DOS SANTOS SILVA DE LIMA 06/08/1968

16 2000252481 NEIDE ANACLETO DOS SANTOS 14/11/1967

15 2000252756 NATHALIA EVELIN PEDROZO DE MORAIS 08/07/1997

14 2000252632 DARLENE APARECIDA ADAMI ALVES 04/11/1985

13 2000252703 ANDREA ROCHA DAS DORES 15/04/1982

12 2000252464 MAGNA MARIA DOS SANTOS CORDEIRO 13/05/1976

11 2000252786 PATRICIA FARIA BRAGA DA SILVA 03/10/1992

10 2000252474 BRUNA APARECIDA PALACE PRADO 31/03/1989

9 2000252559 MAYARA CAMPOS DA CONCEICAO 05/11/1993

8 2000252755 ROSELAINE LAURO LEI 23/03/1981

7 2000252460 LUDMILLA APARECIDA DE LIMA 11/02/2007

6 2000252712 AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA 16/07/1998

5 2000252660 PRISCILA PASSOS SZNIFER 03/03/1994

4 2000252487 TEREZINHA APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA 03/12/1990

3 2000252354 MARIA APARECIDA RAPOSO 09/09/1987

2 2000252816 ANA CLAUDIA PINTO DA FONSECA 17/05/1973

1 2000252586 MARIA ISABEL DA SILVA LIMA 22/04/1971

1.01 - COZINHEIRO GERAL

Class Inscrição Candidato Data Nasc.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO - 01/2025

PREFEITURA DE NAZARÉ PAULISTA

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados



LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO - 01/2025

PREFEITURA DE NAZARÉ PAULISTA

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

13 52 0

12 48 1

Total Acertos Total Pontos Filhos

21 84 0

20 80 1

19 76 0

19 76 1

18 72 0

18 72 1

17 68 0

17 68 0

16 64 0

16 64 1

15 60 0

15 60 0

15 60 1

15 60 1

15 60 1

15 60 1

14 56 1

13 52 3

Total Acertos Total Pontos Filhos

13 52 2

12 48 0

12 48 0

12 48 0

12 48 0

Total Acertos Total Pontos Filhos

11 44 1

10 40 2

Total Acertos Total Pontos Filhos

15 60 1

14 56 0

12 48 1

Total Acertos Total Pontos Filhos

19 76 1

19 76 1

19 76 2

19 76 0

19 76 0

19 76 0

18 72 0

18 72 28 2000252368 VALERIA APARECIDA DE ALMEIDA SILVA 06/01/1970

7 2000252795 SELMA  APARECIDA DE CARVALHO RIBAS 10/11/1965

6 2000252341 MIGUEL PINHEIRO DOS SANTOS 20/12/2004

5 2000252392 HELOISA FERNANDA DA SILVA PINHEIRO 29/11/2003

4 2000252665 YASMIM APARECIDA DE PAIVA 10/05/2001

3 2000252436 ADRIANA FATIMA DOS SANTOS MANOEL 05/03/1984

2 2000252438 WILLIAM DUARTE PECANHA 31/08/1983

1 2000252728 ADRIANA PADILHA MORAES CRUZ 28/01/1983

3.04 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB I

Class Inscrição Candidato Data Nasc.

3 2000252798 FERNANDA MASO STRANGUETTI ROCHA 24/08/1990

2 2000252819 LIVIA DE OLIVEIRA LAMAS TEIXEIRA 10/10/1989

1 2000252797 RAUL FERNANDO ROCHA 29/07/1990

3.03 - MÉDICO PEDIATRA

Class Inscrição Candidato Data Nasc.

2 2000252495 VANIELI APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 30/04/1988

1 2000252681 PAULA APARECIDA LOPES DE OLIVEIRA 01/12/1995

3.02 - FONOAUDIÓLOGO

Class Inscrição Candidato Data Nasc.

5 2000252663 ANA CLAUDIA FERREIRA SANTANA 07/09/1993

4 2000252637 ANDREIA APARECIDA DE CARVALHO DOS SANTOS 29/09/1977

3 2000252338 ADRIANA PAULISTA DA SILVA 06/02/1972

2 2000252758 RUTH GOMES DE SA 27/08/1967

1 2000252506 MARILIA IZIDORO DE LIMA 25/07/1992

3.01 - ASSISTENTE SOCIAL

Class Inscrição Candidato Data Nasc.

18 2000252373 SAMUEL FERREIRA SANTOS 05/03/1983

17 2000252792 PEDRO ALEXANDRE APARECIDO BARBOSA 29/06/1981

16 2000252351 DANIEL DE MORAES 18/12/1998

15 2000252344 LUCAS DA SILVA DOS SANTOS 09/01/1994

14 2000252775 ANDRE LUIZ DOS SANTOS 06/01/1990

13 2000252630 ALEXANDRE LEONARDO GABRIEL 31/03/1982

12 2000252518 ALEXSANDRO DO NASCIMENTO 15/01/1977

11 2000252471 FERNANDO OSCAR DE LIMA 27/09/1972

10 2000252785 BRUNO GUILHERME GOMES DE ALMEIDA 11/09/1992

9 2000252498 RODRIGO WILLIAN PINTO 10/08/1983

8 2000252730 ARTUR JOAO BUENO DE OLIVEIRA 11/10/1997

7 2000252340 WILSON GIMENES ORTIN 12/02/1961

6 2000252333 EVERTHON DOUGLAS SALES DOS SANTOS 03/05/2001

5 2000252774 ROLDAO PEREIRA LIMA NETO 11/10/1981

4 2000252473 ROGERIO CALIXTO DE CAMPOS 30/03/1987

3 2000252388 ERNESTO SOARES BALREIRA NETO 27/08/1966

2 2000252744 BRUNO COSTA DE ALMEIDA 31/07/2000

1 2000252578 BERNADETE FIRMINO CORREA 13/09/1972

2.01 - MOTORISTA GERAL

Class Inscrição Candidato Data Nasc.

30 2000252787 FERNANDA JUSSARA BENEDITO 10/04/1989

29 2000252425 ROBERTO CORDEIRO 25/02/1969



LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO - 01/2025

PREFEITURA DE NAZARÉ PAULISTA

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

18 72 0

18 72 0

18 72 1

18 72 0

18 72 1

18 72 1

18 72 1

18 72 1

18 72 3

18 72 1

18 72 0

18 72 0

17 68 0

17 68 2

17 68 0

17 68 0

17 68 1

17 68 0

17 68 1

17 68 0

17 68 0

17 68 1

17 68 1

17 68 1

17 68 1

17 68 2

17 68 1

17 68 0

17 68 0

17 68 1

17 68 1

17 68 3

17 68 1

17 68 0

17 68 1

17 68 1

17 68 0

17 68 0

17 68 1

17 68 0

16 64 0

16 64 0

16 64 0

16 64 0

16 64 0

16 64 4

16 64 0

16 64 0

16 64 157 2000252409 JANAINA DA CONCEICAO 15/12/1978

56 2000252803 SILVANA FILOMENA RODRIGUES GALDINO 26/02/1977

55 2000252812 SILVIA CRISTINA BARBOSA 09/09/1976

54 2000252695 VIVIAN SIMONE KATO MONTEIRO IWAI 30/10/1975

53 2000252509 KATIA MOREIRA IBRAHIM 10/10/1975

52 2000252485 JANILTA MARIA DE ALMEIDA 05/12/1974

51 2000252430 MONICA REIS DALBEM ALVES 07/11/1974

50 2000252614 HORTENCIA CARACA AUGUSTO 19/08/1967

49 2000252666 JULIA LOPES PINHEIRO 19/07/1965

48 2000252615 ELOYSA DO NASCIMENTO BARBOSA 08/02/2000

47 2000252678 RAFAELA APARECIDA BARBOSA 22/03/1999

46 2000252761 DAIANA LOPES DE SOUZA SANTOS 10/02/1999

45 2000252556 LETICIA CAROLINA PINHEIRO 15/08/1998

44 2000252358 ANA KATHLEEN APARECIDA DE ASSIS CUNHA 11/01/1998

43 2000252572 KARINE DE ANDRADE SANTANA 18/01/1996

42 2000252370 JESSICA APARECIDA FERREIRA 20/08/1994

41 2000252561 BRUNA BUENO PEDROSO SEZINANDO 27/03/1993

40 2000252477 DANIELLY DE SOUSA PAIVA GONCALVES 14/07/1992

39 2000252528 JESSICA FERNANDA DE OLIVEIRA CASSEMIRO 25/12/1991

38 2000252573 RENATA LOPES DE OLIVEIRA 05/04/1991

37 2000252350 WELLINGTON BRAGA DANGELO 12/02/1991

36 2000252643 JESSICA APARECIDA DE MORAIS RAMOS 28/11/1989

35 2000252594 AMABYLLY APARECIDA ALVES 05/11/1986

34 2000252658 REGIANE GONCALVES DE ALMEIDA 08/04/1986

33 2000252343 ALINE EURICO RAMOS 04/03/1985

32 2000252817 ALINE TATIANE MORA 09/02/1984

31 2000252602 ANGELITA ARAUJO TADEU 08/09/1982

30 2000252715 MONA LISA TERTO MARTINS 17/07/1982

29 2000252435 SUELI BENEDITA PINHEIRO 25/08/1980

28 2000252459 CRISTIANE GARCIA 19/04/1980

27 2000252668 VALERIA APARECIDA PINHEIRO VICENTE 29/04/1978

26 2000252757 RENATA CRISTINA DOS SANTOS 23/03/1978

25 2000252367 MARISA NAZARE PINHEIRO 30/04/1977

24 2000252401 CHRISTIANE ALVES VIEIRA 22/03/1976

23 2000252413 JANETE DE SIQUEIRA PEDROSO 13/03/1975

22 2000252514 ANDREA MARA RIBEIRO TADEU 17/04/1974

21 2000252717 LUCINEIA APARECIDA PINHEIRO 24/11/1973

20 2000252381 JANAINA PARPINELLI DE MORAES 15/03/1999

19 2000252415 GEOVANA MAIARA FERREIRA DIAS 15/12/1995

18 2000252540 THAYNARA SOARES ROSA DE MIRANDA 04/12/1995

17 2000252525 BRUNA ESTEFANIE GONCALVES DE SOUZA 29/12/1989

16 2000252428 ELIZABETE CRISTINA PINTO DE PAIVA 11/12/1989

15 2000252426 JOSUE PINHEIRO BUENO 27/01/1988

14 2000252410 JESSICA OLIVEIRA LIMA 03/11/1986

13 2000252653 EVELYN IMPERIO MOTA 22/09/1986

12 2000252638 JAQUELINE TAVARES DA SILVA 30/06/1985

11 2000252669 ROSANGELA ALVARISTO DA CONCEICAO 05/05/1981

10 2000252691 MICHELE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 21/09/1980

9 2000252512 ROSELI ARCANGELO REIS 12/02/1975
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15 60 3106 2000252642 ANNE KELLY DA SILVA LEITE BARBOSA 18/03/1987

105 2000252597 SIMONE NAKAGAWA 05/03/1987

104 2000252706 ADRIENE SOARES BARRETO DE OLIVEIRA 27/02/1987

103 2000252707 ANDREZA DE OLIVEIRA FERREIRA SOUZA 17/08/1986

102 2000252733 CYNTHIA DE ALMEIDA SEQUEIRA LADEIRA 18/03/1986

101 2000252676 CAMILA APARECIDA MOLLON PINHEIRO 29/01/1986

100 2000252580 ANDREIA LUIZA RODRIGUES DOS SANTOS 01/11/1984

99 2000252530 DANIELE ANGELINA BATISTA NOVAES 24/07/1984

98 2000252466 RENATA CAVALCANTE DA ROCHA 06/09/1983

97 2000252709 GRACIELIA FERREIRA MINE 11/06/1983

96 2000252553 ROBERTA APARECIDA VIANA GONCALVES GUIMARAES 08/10/1982

95 2000252649 ELAINE APARECIDA SANTOS BACHEGA 09/12/1981

94 2000252671 NEUSA DE MORAIS MARTINS 11/02/1981

93 2000252588 VALERIA CRISTINA DOS SANTOS 29/11/1980

92 2000252737 LUCIANA RIBEIRO FIRMO 07/10/1980

91 2000252337 GRAZIELA APARECIDA DOS SANTOS 22/11/1979

90 2000252482 RENATA DE PAULA 30/04/1979

89 2000252423 ELAINE APARECIDA DA SILVA 23/03/1979

88 2000252667 MARIA CRISTINA APARECIDA DE SENA ALMEIDA 30/04/1976

87 2000252794 ANDREIA CASSIMIRO ABRUNHOZA 25/02/1976

86 2000252716 ANDYARA DE MAURO 03/10/1974

85 2000252699 SHAYANE IASMIM SILVA SOUSA 19/11/2002

84 2000252339 RITA CELITA DA SILVA MOREIRA 13/04/2002

83 2000252596 DANIELA NOTOYA DE MACEDO 29/09/2000

82 2000252439 EDILAINE MARIA APARECIDA PINHEIRO 15/11/1997

81 2000252484 GEOVANA CRISTINA DA SILVA LUIZ OLIVEIRA 28/06/1997

80 2000252584 BRUNA APARECIDA DO ESPIRITO SANTO 11/05/1997

79 2000252824 VIRGINIA DOS SANTOS CALADO 15/09/1996

78 2000252613 JAINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 09/09/1996

77 2000252357 TALITA CRISTINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 20/06/1995

76 2000252385 VERIDIANA APARECIDA DA SILVA 11/04/1994

75 2000252353 FRANCIELE APARECIDA PACIFICO ROMERA 09/07/1993

74 2000252403 CINTIA APARECIDA BATISTA 18/03/1993

73 2000252399 PALOMA BUENO REBELO 09/09/1992

72 2000252827 BRUNA BALBONI DA SILVA SANTOS 09/07/1991

71 2000252361 MARIANE FERNANDA DINIZ DA SILVA 24/01/1991

70 2000252732 AMANDA SOARES MOREIRA 04/10/1990

69 2000252724 ANNA TERESA DE ASSIS TELES PINHEIRO 05/09/1990

68 2000252441 LETICIA APARECIDA MARTINS BUENO 10/02/1988

67 2000252603 VALQUIRIA NASCIMENTO BARBOSA 07/07/1986

66 2000252383 VERENA LUANA SOARES DE SOUZA 27/06/1986

65 2000252529 ALBANI DE OLIVEIRA FIRMINO MORAES 29/11/1985

64 2000252604 VALERIA MONTEIRO GENTINI 18/09/1985

63 2000252784 JANAINA CRISTINA PIRES 30/06/1985

62 2000252502 CILENE BATELLI BURAKOVAS 24/05/1985

61 2000252505 HELLEN SAMANTHA MOREIRA PINHEIRO 03/05/1985

60 2000252365 EVERLANE SALINA DA SILVA 02/02/1985

59 2000252760 HELENICE HUBNER VALINHOS 30/08/1982

58 2000252646 ANDREIA APARECIDA MESSIAS MATTIUZO 11/03/1982
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13 52 0155 2000252595 GEANNY COSTA ALVES 19/06/1973

154 2000252405 RAYNARA DA SILVA CAMPOS 08/07/2002

153 2000252527 NICOLY GONCALVES FERREIRA 14/04/2002

152 2000252687 STEPHANIE CAROLINE SILVA ALMEIDA 29/08/2001

151 2000252740 ALANA SAFIRA DE OLIVEIRA 09/10/1999

150 2000252352 STEFANY FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA 17/04/1999

149 2000252335 BIANCA MAXIMO MARTINS 12/04/1999

148 2000252710 DANIELLE FRANCINI CORREA 05/03/1999

147 2000252583 GEOVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 14/10/1998

146 2000252539 BEATRIZ CAROLINA GOMES 24/10/1995

145 2000252349 HELENA CLARA DE OLIVEIRA 14/09/1995

144 2000252685 PAMELA CAROLINE BERALDO 06/09/1995

143 2000252364 SAMARA PEDROZA TRAJANO GRACIANO 30/11/1994

142 2000252516 CAROLINE JESSICA DE JESUS GONCALVES MARINHO 12/11/1993

141 2000252380 LUIZ RICARDO PINHEIRO 03/03/1993

140 2000252394 FRANCIELI DE OLIVEIRA CAMPOS XAVIER 17/12/1991

139 2000252622 ADRIANA MADALENA BENEDITA APARECIDA DA SILVA 18/08/1990

138 2000252508 NATANAELY PINHEIRO DA SILVA 25/07/1989

137 2000252777 AGNES SABIO CARDOSO 14/03/1989

136 2000252631 FLAVIA EUNICE FLORIDO DOS SANTOS LIMA 16/04/1987

135 2000252411 LEILA MARIZETE SEIVA SILVA 21/06/1985

134 2000252565 FERNANDA DE MORAES FERREIRA MARIANO 04/02/1985

133 2000252416 LILIAN PEREIRA LIMA 02/09/1982

132 2000252488 SILMARA APARECIDA DE ALMEIDA PAIXAO 27/09/1981

131 2000252362 CAMILA POLIANA SOUZA DA SILVA 12/09/1981

130 2000252369 MARIED  NASCIMENTO  DOS  SANTOS  MARTINS 21/04/1981

129 2000252823 ELZA PEREIRA RESENDE ALVES 04/04/1981

128 2000252736 NADIELE APARECIDA DE FARIA 04/02/1981

127 2000252641 ANDREIA APARECIDA FERRAZ 18/11/1979

126 2000252829 ADRIANA ANDREA MOURAO PELEGRINO 28/05/1974

125 2000252743 DULCILENE DE PAULA SOUZA CARACA 25/03/1973

124 2000252688 JOSE NUNES DA SILVA 29/01/1966

123 2000252552 MARINHA APARECIDA VIANA 11/11/1958

122 2000252526 MARIA EDUARDA DIAS 27/11/2004

121 2000252682 MARIA RAFAELA DE OLIVEIRA SILVA 07/10/2004

120 2000252427 PATRICIA ARYELLE MARRA 24/11/1998

119 2000252336 ANDERLINE APARECIDA DA SILVA CARDOSO 05/05/1998

118 2000252644 MARIANA CRISTINA PINHEIRO PEREIRA 28/02/1998

117 2000252513 YASMIN CLARO DE OLIVEIRA 21/11/1997

116 2000252382 MARIA GISELLE SOBRAL FELIX DA SILVA 08/03/1996

115 2000252531 JOYCE DAMARIS GONCALVES DE ANDRADE 19/01/1996

114 2000252708 YZAIRA FERNANDA FERREIRA LUCAS DE FREITAS 17/05/1993

113 2000252619 BRUNA FERREIRA ALVES PIRES 19/03/1992

112 2000252494 LAURA DA SILVA CAMPOS 08/12/1991

111 2000252675 RAQUELE APARECIDA DE OLIVEIRA 04/09/1991

110 2000252679 CAMILA FERREIRA DE MORAES 31/10/1990

109 2000252492 BRUNA LEITE RODRIGUES 13/04/1990

108 2000252697 JESSICA BEATRIZ DE SOUSA MANOEL 01/02/1989

107 2000252587 EMILIANA DOS SANTOS 08/11/1988
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12 48 0180 2000252689 ISABELA ANDRADE PEREIRA 23/06/2003

179 2000252346 ELIANE DA SILVA LISBOA 14/02/1986

178 2000252538 LUANA MARTINS DE OLIVEIRA 02/02/1983

177 2000252589 ADAILTON ALVES DE BRITO 26/01/1975

176 2000252670 ADRIANA DE OLIVEIRA 07/12/1974

175 2000252591 PATRICIA MARQUES DOS SANTOS 17/08/1972

174 2000252749 GIOVANA BARBOSA 27/05/2003

173 2000252396 CAMILA GRAZIELE LEME DE ALMEIDA 15/04/2001

172 2000252404 AMANDA MACEDO BERALDO DE OLIVEIRA 04/01/1996

171 2000252734 BEATRIZ APARECIDA LIMA DUARTE 04/03/1995

170 2000252722 KELIANE SENA SILVA 01/01/1994

169 2000252429 IRIA RODRIGUES DE FREITAS MELO 06/06/1992

168 2000252406 PRISCILA CRISTIANE PINHEIRO 05/08/1991

167 2000252713 BIANCA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 30/06/1990

166 2000252598 ERICA CASSIA SOUZA PEREIRA 21/12/1988

165 2000252809 CINTIA FERNANDA CONCEICAO CASSEMIRO 06/08/1988

164 2000252576 PAULA FERNANDA SOUZA OLIVEIRA 11/05/1988

163 2000252661 LUIZA SANDRA BARBOSA VIANA 14/07/1986

162 2000252759 JAQUELINE LOPES DE CAMPOS 13/02/1986

161 2000252674 KELLY FABIANA BARBOSA DE MORAES 16/08/1985

160 2000252499 TATIANE DA COSTA MATA 17/03/1985

159 2000252414 FERNANDA LOURENCO DA SILVA 23/01/1984

158 2000252673 MARIANA PEREIRA DOS SANTOS 11/02/1980

157 2000252543 DAIANE DE ANDRADE DESPEZI 26/04/1979

156 2000252569 KATIA REGINA DE ALMEIDA BASTOS 22/02/1977


